БАШl<ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
0Ф0 РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫfi
ЙОМАТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ8М8hЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮМАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Об отчете главы сельского поселения Юматовский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан « О

работе Совета и Администрации сельского поселения Юматовский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики
Башкортостан за 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У ставом сельского поселения Юматовский сельсовет, заслушав и
обсудив отчет главы сельского поселения Юматовский сельсовет о работе
Совета и Администрации сельского поселения Юматовский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2020

год, Совет сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального
района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Работу Совета и Администрации сельского поселения Юматовский

сельсовет за 2020 год принять к сведению.
2. Настоящее решение обнародовать на стенде в здании администрации

сельского поселения Юматовский сельсовет.

Уфа. 2014. Тираж 1000 экз. Заказ № 141576. КП РБ Издательство «Мир печати».